



Rasta Group AB (publ.)

Delårsrapport januari - augusti 2005

- Periodens rörelseresultat (EBITDA) är för koncernen 8 712 (10 514, varav 2 590 avser ackordsvinst) Tkr. För dotterbolaget Rasta Sverige uppgår rörelseresultatet (EBITDA) till 8 053 (7 832) Tkr.
- Koncernen redovisar för perioden en omsättning på 150 318 (50 723) Tkr. Moderbolagets omsättning under perioden har varit 1 876 (3 118) Tkr och resultatet före skatt är 215 (2 589) Tkr.
Utöver detta har Rasta Sverige under perioden sålt bensin och diesel motsvarande en omsättning på 151 512 (43 823) Tkr samt lastbilsdiesel (IDS) motsvarande ca 95 600 (ca 21 371) Tkr.
- Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten (resultat efter finansiella poster plus avskrivningar) är för perioden 9 491 (9 915) Tkr.
- Vid en extra bolagsstämma den 15 mars 2005 togs beslut att namnändra moderbolagets namn från Snapcat AB (publ.) till Rasta Group AB (publ.) i syfte att tydliggöra bolagets affärsinriktning.
- Under perioden 4-22 april 2005 erbjöds befintliga aktieägare, allmänhet och institutionella investerare att teckna aktier och teckningsoptioner i en nyemission i Rasta Group. Nyemissionen var om totalt 32,7 Mkr och genomfördes i tre delar. Teckningskursen var 0,25 kr per aktie inklusive teckningsoption. Nyemissionen fulltecknades och antalet aktieägare har ökat från ca 800 till ca 1 200 stycken.
- 1 juni 2005 förvärvade Rasta Sverige Brunstorps Wårdshus, Huskvarna.

Rastaanläggningarna övertogs 1 juli 2004. I delårsrapporten 31 augusti 2004 ingår således två månader. Om man jämför resultatutvecklingen från 1 januari - 31 augusti 2004 med motsvarande period 2005 har resultatet förbättrats med 10 974 Tkr på jämförbara anläggningar.

VD's kommentar

Efter ett år med Rasta i sin nuvarande skepnad kan vi konstatera att varumärke och affärskoncept står sig starkt i konkurrensen. Parallellt med ombyggnads- och renoveringsprogrammet av våra anläggningar, som nu går in i slutfasen, har vi lyckats höja omsättningen och förbättra våra marginaler. Inköpskostnader och övriga kostnadsposter är under ständig översyn och vi ser att resultatutvecklingen är på rätt väg.

Arbetet med att utöka och förbättra produktutbudet fortgår och vi kan konstatera att genomförda åtgärder, så som införandet av salladsrätter, nyckelhålsmärkt mat, Burger King och kaffekoncept, har slagit väl ut.

I branschen är säsongvariationerna stora, med högsäsong under sommarmånaderna och lågsäsong vintertid. Det är med tillfredsställelse vi kan konstatera att trafiken till och från Sverige ökar - att turista i Sverige är attraktivt. För Rasta är lastbils- och busstrafiken viktig att fånga upp, framförallt under lågsäsong. Förvärvet av Brunstorps Wårdshus är en viktig pusselbit i detta arbete.

Hittills har Rasta inte märkt av de höjda bensinpriserna och fortfarande är det så att det blir billigare att åka fyra personer i en bil jämfört med exempelvis tåg.

Under våren genomfördes en nyemission som tillförde bolaget ca 30 Mkr efter emissionskostnader. Emissionen mottogs positivt av marknaden och övertäcknades. Antalet aktieägare ökade med 50% i samband med emissionen.

Vi hoppas att inom den närmaste framtiden komplettera verksamheten med en eller flera nya anläggningar, samtidigt som sökandet efter ytterligare en verksamhetsgren fortgår.

Rasta Sverige AB

Nyförvärv

Den 1 juni 2005 förvärvades Brunstorps Wårdshus, Huskvarna. Brunstorps Wårdshus har varit norra Europas största busstop och bolaget ser en stor potential i denna anläggning.



Marknadsanpassning

Som ett led i det konceptuella åtgärdsprogram kedjan genomför har vi under våren introducerat sallads- och nyckelhålsrätter på samtliga anläggningar. Det ökade utbudet har mottagits positivt av kedjans besökare.

Under sommaren har ett nytt kaffekoncept testats i två av Rastas butiker, med positivt utfall. Kaffekonceptet införs nu successivt på övriga anläggningar.

Renoveringsprogram

- Den genomgripande renoveringen av Rasta Halandsåsen stod klar till midsommar, likaså var renoveringen av Rasta Mariestad färdigställd i juni 2005.
- En genomgripande ombyggnation av Rasta Ulricehamn påbörjades i augusti och beräknas stå klar i början av 2006.
- Renoveringsprogrammet för hotellrum inom kedjan, är nu färdigställt, förutom Rasta Nordby. Renovering av rummen på Rasta Nordby påbörjas i slutet av året och beräknas stå klart innan sommaren 2006.

Marknadsförutsättningar för Rasta Sverige

Marknadsunderlaget för verksamheten i Rasta Sverige ser fortsatt gott ut.

- SHR (Sveriges Hotell och Restaurangföretagare) redovisar en omsättningsökning under de två första kvartalen 2005 på 5,3% för hotell- och restaurangbranschen (4,7% för restaurangbranschen).
- En rapport från PRF (Passagerarrederiernas Förening) visar att rederierna under 2004 transporterade 1,5 miljoner lastfordon, en ökning med 13,3%. Man transporterade även 4,4 miljoner personbilar (+3%) och 73 000 bussar. Färjetrafiken till och från Baltikum (Estland och Lettland) visar på de kraftigaste ökningarna.
- Svenska bussbranschens Riksförbunds rapport "Turistresor med buss" som kom ut i mars 2005 visar en ökning av busstrafiken med 9,1% 2004 jämfört med 2003.
- Den nya Svinesundsbron har inneburit ett ökning av besökare till Rasta Nordby. Under juli hade Nordby köpcentrum ca 1,2 miljoner besökare, vilket är rekord.
- Byggnation av IKEA på tomten bredvid Rasta Kalmar påbörjades i augusti. IKEA förväntar sig ca 1 miljon besökare per år och kommer att öppna i juni 2006.
- Fokus i Rasta Sveriges marknadsbearbetning ligger på att belöna kundtrohet. Som ett led i detta har bolaget lämnat ut 40 000 Rasta VIP-kort för lastbilstrafiken.
- Samarbetet med Burger King inleddes på Rasta Grums i januari 2005. Samarbetet har inneburit ett ökat utbud och har bidragit till ökad omsättning på befintliga försäljningsytor.

Extra bolagsstämma 15 mars

Nyemission

Styrelsens beslut att genomföra en nyemission godkändes.

I april 2005 lämnades sedan ett erbjudande att teckna aktier och teckningsoptioner i Rasta Group till befintliga aktieägare samt allmänheten och institutionella investerare. Teckningstiden löpte 4-22 april 2005 till teckningskursen 0,25 kr per aktie inklusive teckningsoption. Nyemissionen var om totalt 32,7 Mkr och fulltecknades.

Syftet med emissionen var att dels expandera nuvarande verksamhet, dels stärka kapitalbasen för att kunna göra ytterligare företagsförvärv samt att bredda ägandet i bolaget.

Namnbyte

I syfte att åskådliggöra bolagets affärsidé tog en extra bolagsstämma i mars 2005 beslut att byta namn från Snapcat AB (publ.) till Rasta Group AB (publ.)

Detta för är att namnet bättre återspeglar den verksamhet som bedrivs i koncernen. Namnbytet är också ett led i företagets strategi att stärka varumärket Rasta. Den expansion av verksamheten, som är bolagets målsättning, kommer att ske inom sektorer där varumärket Rasta är användbart.

Ordinarie bolagsstämma 25 maj

Styrelsen

Vid bolagsstämma 25 maj 2005 beslutades om omval av styrelseledamöterna Peter Egnell, Per Karlzon, Tommy Marklund och Anders Müntzing samt nyval av Carl Gunnar Cronholm. Thomas Löfström, som blivit franchisetagare till Rasta Lilla Edet, avgick ur styrelsen. Peter Egnell valdes till styrelsens ordförande.

Bemyndigande

Styrelsens bemyndigandes att, längst intill nästa ordinarie bolagsstämma och vid ett eller flera tillfällen och med eller utan företrädesrätt för aktieägarna besluta om nyemission av högst sammanlagt 25 miljoner aktier. Syftet med bemyndigandet är att bredda bolagets ägande och kapitalbas samt att ge bolaget en finansiell beredskap vid eller inför förvärv. Styrelsen skall kunna besluta om emission med bestämmelse om kontant, apport eller kvittningsrätt. Fullt utnyttjande av bemyndigandet utan företrädesrätt för nuvarande aktie- och konvertibelägare motsvarar en utspädning på 4,75%.

Valberedning

Bolagsstämman beslutade om inrättande av en valberedning. Beslutet innebär bl a att styrelsens ordförande utifrån ägandet per 30 september 2005, kontaktar de tre största ägarna i bolaget, som vardera äger rätt att utse en representant, som tillsammans med styrelsens ordförande skall utgöra valberedning. Styrelsens ordförande får inte vara ordförande i valberedningen.



Koncernstruktur

Koncernen består av ett moderbolag och fem rörelse-drivande dotterbolag. Dotterbolag till Rasta Group AB (publ.) är Rasta Sverige AB. Dotterbolag till Rasta Sverige AB är Rasta Traffic AB, Tanumsrasta AB, Brålanda Vårds-hus AB och Östgötarastrasta AB.

Under hösten 2004 fattade styrelsen beslut om att 1 januari 2005 börja fusionera samtliga dotterbolag med Rasta Sverige AB. Detta arbete kommer, på grund av skatteskäl, istället att ske under våren 2006. Rörelsen i respektive dotterbolag är sedan 1 januari 2005 överflyttad till Rasta Sverige AB.

Investeringar

Periodens investeringar uppgick till 18 953 (67 126) Tkr.

Finansiering och likviditet

Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick i kon-cernen per den 31 augusti 2005 till 33 925 (17 327) Tkr.

Under perioden har en nyemission genomförts som tillfört bolaget 30 677 Tkr efter emissionskostnader.

Koncernens egna kapital uppgick vid periodens slut till 55 012 (19 266) Tkr. Koncernens riskbärande kapital uppgick till 64 812 (29 066) Tkr).

Rasta Group AB (publ.)

Rasta Group hette fram till 15 mars 2005 Snapcat. Bolaget äger, förvaltar och utvecklar bolag inom servicenäringsen.

Rasta Group är noterat på Göteborgs OTC-lista och hade per 30 juni 2005 ca 1 200 aktieägare. Bolaget omfattar dotterbolaget Rasta Sverige AB.

De mål Rasta Group har satt upp för de närmaste åren är att expandera befintlig verksamhet samt att förvärva ytter-ligare verksamheter med synergier till den befintliga.

Dotterbolaget Rasta Sverige AB

Rasta Sveriges affärsidé är att driva de bästa serviceanlägg-ningarna med allt vad därtill hör - mat, drivmedel, butik och hotell - för dem som reser och arbetar längs de svenska vägarna.

Rasta är den största kedjan av serviceanläggningar i Sverige och omfattar femton anläggningar strategiskt placerade ut-med de stora svenska vägarna. Fjorton drivs i egen regi och en av franchisetagare. Största kundgruppen är den tunga yrkestrafiken som står för ca 40 % av omsättningen.

Rasta Sveriges anläggningar är byggda med en logistik som hanterar stora fordon och sällskap. Intäkterna genereras från restaurang (och Burger King), hotell, butik, drivmedel, spel (Jack Vegas) och franchising.

Aktien

Antalet utestående aktier vid rapporttillfället var 403 306 560 aktier.

Medarbetare

Vid periodens slut var antalet anställda i moderbolaget 2 personer. I Rasta Sverige var antalet heltidstjänster 270 stycken varav 201 kvinnor och 69 män.

Flytt av huvudkontor

I mars 2005 flyttades koncernens huvudkontor till lokaler i Sisjön, Göteborg, med bättre kostnadskostym, tillgänglighet och ytor.

Händelser efter periodens slut

Rasta Malmbyhus är från september månad ej längre franchisetagare då läget för restaurangen försämrats efter en vägomläggning. Detta medför ingen resultat effekt för Rasta.

Göteborg 2005-09-29

Jan Bengtsson
Verkställande direktör

Telefon 031-725 95 02 alt. 031-725 95 00

Mobil 070-720 20 60

Epost jan.bengtsson@rasta.se

Denna rapport har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Planerade rapporttillfällen

Bokslutskommuniké 2005

Februari 2006

Årsredovisning 2005

April 2006



RASTA

Rasta Group AB (publ.)
org.nr 556569-0400

Besöksadress: Sisjö Kullegata 5

Box 9092, 400 92 Göteborg

Tel 031-725 95 00. Fax 031-725 95 50.

Epost hk@rasta.se

www.rasta.se



RESULTATRÄKNING - KONCERN

Belopp i tkr	2005-01-01 -2005-08-31	2004-01-01 -2004-08-31 ¹⁾
Nettoomsättning	150 318	50 723
	150 318	50 723
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter	-58 194	-18 250
Övriga externa kostnader	-30 866	-8 344
Personalkostnader	-52 546	-13 615
Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA)	8 712	10 514 ²⁾
Avskrivningar- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		
Avskrivningar- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 451	-571
Avskrivning koncerngoodwill	-1 682	-387
Rörelseresultat	3 579	9 556
Resultat från finansiella poster		
Resultat från värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	960	–
Ränteintäkter och liknande resultatposter	1 052	542
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 233	-1 141
Resultat efter finansiella poster	4 358	8 957
Skatt på periodens resultat ³⁾	–	–
PERIODENS RESULTAT	4 358	8 957

1) Omfattar enbart juli – augusti för Rasta Sverige AB, men för moderbolaget 1 januari – 31 augusti.

2) I rörelseresultatet ingår en ackordsvinst för moderbolaget med 2 590 Tkr.

3) Bolaget kommer ej belastas med någon skatt under året på grund av gamla underskottsavdrag.

Delårsbokslutet är upprättat enligt Redovisningsrådets rekommendationer. De redovisningsprinciper som tillämpats är de som beskrivits i Förvaltningsberättelsen i årsredovisningen för år 2004.

BALANSRÄKNING - KONCERN

Belopp i tkr	2005-08-31	2004-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	–	1 836
Varumärken	60	–
Hysesrätter och liknande rättigheter	777	–
Goodwill	22 574	23 331
	23 411	25 167
Materiella anläggningstillgångar		
Byggnader och mark	3 556	26 836
Nedlagda kostnader på annans fastighet	6 583	78
Maskiner och inventarier	18 943	15 585
Pågående nyanläggningar	10 574	–
	39 656	42 499
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i intresseföretag	–	1
Andra långfristiga fordringar	95	153
	95	154
Summa anläggningstillgångar	63 162	67 820
Omsättningstillgångar		
Varulager m m		
Färdiga varor och handelsvaror	10 486	9 570
	10 486	9 570
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	2 219	1 717
Fordringar hos intresseföretag	–	4 100
Skattefordringar	–	1 966
Övriga fordringar	3 929	2 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 827	2 289
	9 975	12 556
Kassa och bank	33 925	17 237
Summa omsättningstillgångar	54 386	39 363
SUMMA TILLGÅNGAR	117 548	107 183



BALANSRÄKNING - KONCERN

<i>Belopp i tkr</i>	2005-08-31	2004-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
EGET KAPITAL		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	4 033	2 725
Bundna reserver	37 976	7 584
	42 009	10 309
Fritt eget kapital		
Fria reserver	8 645	–
Årets resultat	4 358	8 957
	13 003	8 957
	55 012	19 266
Avsättningar		
Avsättningar för uppskjuten skatt	283	–
	283	–
Långfristiga skulder		
Långfristiga räntebärande skulder	1 000	21 960
Konvertibla lån	9 800	9 800
Övriga skulder	210	1 603
	11 010	33 363
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	3 000	–
Leverantörsskulder	17 396	18 117
Övriga skulder	10 279	9 732
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 568	26 705
	51 243	54 554
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	117 548	107 183

KASSAFLÖDESANALYS - KONCERN

<i>Belopp i tkr</i>	2005-01-01 -2005-08-31	2004-01-01 -2004-08-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	4 358	8 957
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-101	21 211
Avskrivningar	5 133	958
	9 390	31 126
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	9 390	31 126
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-659	–
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-2 008	-19 511
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	1 854	46 944
Kassaflöde från den löpande verksamheten	8 577	58 559
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-848	-25 153
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-18 105	-41 819
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	4 798	–
Förvärv av finansiella tillgångar	–	-154
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-14 155	-67 126
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	30 677	–
Upptagna lån	–	25 699
Minskning av låneskulder	-7 400	–
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	23 277	25 699
Periodens kassaflöde	17 699	17 132
Likvida medel vid årets början	16 226	105
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	33 925	17 237



EKONOMISKT SAMMANDRAG FÖR KONCERNEN

Resultaträkning

Belopp i tkr	Koncernen	Koncernen	Koncernen	Koncernen
	Jan-aug 2005	Jan-aug 2004	Helår 2004	Helår 2003
Omsättning	150 318	50 723	116 940	1 249
Rörelsens kostnader exkl. avskrivning	-141 606	-40 209	-110 675	-3 742
Rörelseresultat (EBITDA)	8 712	10 514 1)	6 265 2)	-2 493
Avskrivningar	-5 133	-958	-3 616	-
Finansnetto	779	-599	5 332	-12 514
Resultat efter finansnetto	4 358	8 957	7 981	-15 007
Periodens resultat före skatt	4 358	8 957	7 981	-15 007

Balansräkning

Belopp i tkr	Koncernen	Koncernen	Koncernen	Koncernen
	Jan-aug 2005	Jan-aug 2004	Helår 2004	Helår 2003
Immateriella anläggningstillgångar	23 411	25 167	22 583	-
Materiella anläggningstillgångar	39 656	42 499	29 599	50
Finansiella anläggningstillgångar	95	154	2 244	-
Övriga omsättningstillgångar	20 461	22 126	17 794	31
Kassa och bank	33 925	17 237	16 226	312
Summa tillgångar	117 548	107 183	88 446	393
Eget kapital (exkl periodens resultat)	50 654	10 309	10 733	4 327
Periodens resultat	4 358	8 957	7 375	-15 007
Långfristiga skulder och avsättningar	11 293	33 363	18 453	6 358
Kortfristiga skulder	51 243	54 554	51 885	4 715
Summa eget kapital	117 548	107 183	88 446	393

1) I rörelseresultatet ingår en ackordsvinst för moderbolaget med 2 590 Tkr.

2) I rörelseresultatet ingår en ackordsvinst för moderbolaget med 3 712 Tkr.

NYCKELTAL

Nettomarginal	3%	18%	7%	Neg
Soliditet	47%	18%	20%	Neg
Skuldsättningsgrad	1,1 ggr	4,6 ggr	3,9 ggr	Neg
Räntetäckningsgrad	4,5 ggr	8,8 ggr	12,4 ggr	Neg
Räntabilitet på eget kapital	8%	46%	44%	Neg
Andel riskbärande kapital	55%	27%	32%	Neg
Eget kapital	55 012	19 266	18 108	-10 680
Rörelseresultat (EBITDA)/aktie	0,02	0,04	0,02	-0,04
Eget kapital per aktie	0,14	0,07	0,07	Neg
Antal aktier	403 306 560	272 479 920	272 479 920	62 601 520

Definition av nyckeltal

Nettomarginal	Resultat efter finansiella poster i procent av omsättningen.	Räntabilitet på eget kapital	Resultat efter finansiella poster med avdrag för skatt enligt redovisad resultaträkning i procent av eget kapital.
Soliditet	Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.	Andel riskbärande kapital	Eget kapital med tillägg för konvertibla förlagslån i procent av balansomslutningen vid årets slut.
Skuldsättningsgrad	Avsättningar och skulder dividerat med eget justerat kapital.		
Räntetäckningsgrad	Rörelseresultat plus finansiella intäkter dividerat med finansiella kostnader.		